visto che l’offerta economica presentata dalla società Project Automation spa Via Elvezia, 42 20900
Monza  (MB)  C.F.  03483920173  P.IVA  02930110966,  per  il  servizio  di  manutenzione  ordinaria,
verifica di funzionalità e taratura per il triennio 2026-2028 di n. 6 dispositivi di rilevamento modello

PASVC, pari ad € 139.500,00 (centotrentanovemilacinquecento/00) IVA esclusa, risulta conveniente
e congrua per l’Amministrazione;

visto che risulta opportuno e vantaggioso affidare alla società Project Automation spa Via Elvezia,
42 20900 Monza (MB) C.F. 03483920173 P.IVA 02930110966, ai sensi dell’art. 50 co. 1 lett. b) del
D.Lgs. n. 36/2023 il servizio manutenzione ordinaria, verifica di funzionalità e taratura per il triennio
2026-2028 di n. 6 dispositivi di rilevamento modello PASVC, per l'importo di aggiudicazione pari ad
€ 170.190,00 (centosettantamilacentonovanta/00) IVA inclusa;

ritenuto  di  dover  impegnare  l’importo  di  aggiudicazione  di  €
170.190,00 (centosettantamilacentonovanta/00) IVA inclusa come di seguito riportato:

-          €  49.638,75  (quarantanovemilaseicentotrentotto/75)  imp.  n.  1995/0/2026  -  Bilancio  di
previsione finanziario annualità 2026, capitolo 103123 (MANIMP -142- LAUREN) art. 55.;

-          €  56.730,00  (cinquantaseimilasettecentotrenta/00)  imp.  n.  179/0/2027  -  Bilancio  di
previsione finanziario annualità 2027, capitolo 103123 (MANIMP -142- LAUREN) art. 55;

-          € 56.730,00 (cinquantaseimilasettecentotrenta/00) imp. n. 62/0/2028 - Bilancio di previsione
finanziario annualità 2028, capitolo 103123 (MANIMP -142- LAUREN) art. 55;

-          € 7.091,25 (settemilanovantuno/25) capitolo 103123 (MANIMP -142- LAUREN) art. 55. Imp. n.
43/0/2029 Bilancio di previsione finanziario annualità 2029 (presa nota);

visto che per far fronte ai consumi dell'anno 2029 si dovrà prendere nota di una spesa pari ad €
7.091,25  (settemilanovantuno/25)  sul  Bilancio  di  previsione  finanziario  2029,  capitolo  103123
(MANIMP -142- LAUREN), art. 55, ai sensi del D. Lgs. 118/2011 (imp. 43/0/2029);

considerato che la spesa connessa al servizio di cui sopra rientra nei limiti del 50% della media

[...]

36/2023 il servizio manutenzione ordinaria, verifica di funzionalità e taratura per il triennio 2026-
2028 di  n.  6  dispositivi  di  rilevamento  modello  PASVC alla  società  Project  Automation  spa  Via
Elvezia,  42  -  20900  Monza  (MB)  C.F.  03483920173  P.IVA  02930110966  per  un  importo  di
€ 170.190,00 (centosettantamilacentonovanta/00) IVA inclusa;

di impegnare a favore della società Project Automation spa Via Elvezia, 42 - 20900 Monza (MB) C.F.
03483920173  P.IVA  02930110966  la  somma  complessiva  di  €  170.190,00
(centosettantamilacentonovanta/00) IVA inclusa come di seguito indicato:

-          €  49.638,75  (quarantanovemilaseicentotrentotto/75)  imp.  n.  1995/0/2026  -  Bilancio  di
previsione finanziario annualità 2026, capitolo 103123 (MANIMP -142- LAUREN) art. 55.;

-          €  56.730,00  (cinquantaseimilasettecentotrenta/00)  imp.  n.  179/0/2027  -  Bilancio  di
previsione finanziario annualità 2027, capitolo 103123 (MANIMP -142- LAUREN) art. 55;

-          € 56.730,00 (cinquantaseimilasettecentotrenta/00) imp. n. 62/0/2028 - Bilancio di previsione
finanziario annualità 2028, capitolo 103123 (MANIMP -142- LAUREN) art. 55;

-          € 7.091,25 (settemilanovantuno/25) capitolo 103123 (MANIMP -142- LAUREN) art. 55. Imp. n.
43/0/2029 - Bilancio di previsione finanziario annualità 2029 (presa nota);

di  prendere  nota  della  spesa  di  €  7.091,25  (settemilanovantuno/25)  sul  bilancio  di  previsione
finanziario 2029 sul capitolo 103123 (MANIMP -142- LAUREN), art. 55, ai sensi del D. Lgs. 118/2011
per far fronte ai consumi dell'anno 2029 (art. 43/0/2029);

di dare atto che, così come previsto dal principio di competenza finanziaria dell’Allegato n.